
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

від «29» вересня 2025 р. м. Чернівці № 57/Д

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Буковинського державного медичного 
університету в 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2025 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року аспірантами першого року 
навчання очної вечірньої форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти 
державного бюджету згідно з додатком.

Додаток: на \ арк.

Ректор
закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець:
Відповідальний секретар приймальної комісії 

Сергій САЖИН
Погоджено: ^
Провідний юрисконсульт

Олег БОДНАР / Альона КИРИЛЮК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 рокуИ 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров'я України
Буковинський державний 

медичний університет
Додаток до наказу від«29» вересня 2025 року 

№ 57/Д
кошти

4р. 0м. 
30.09.2029

державпог

12 Медицина Державна Доктор філософії Вечірня 0
(регіональ

ного)
бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім’я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

І 16039964 1568338 Ш квар ко вська А настасія Іго р ів н а
037 7 8 4  М 22 23 .0 6 .2 0 2 2  
Д и п л о м  м агістра

2 0 2 5 р .-0 0 5 3 1 7 5 М ед и ц и н а 151,700

1


